D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de minis beignets, 3 sortes (Art. n°: 2820)

Beignets fourré aux baies

Ingrédients

WEIZENMEHL, Fruchtfiillung (24%)(Wasser, Glukose-Fructosesirup, Himbeerpiree (18%),
Zucker, rotes Johannisbeerpurree (7%), schwarzes Johannisbeerpiree (7%), Erdbeerpiree
(6%), modifizierte Stéarke, natiirliches Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat,
Verdickungsmittel Gellan), Palmél, HUHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker,
BUTTERKONZENTRAT, Rapsdl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
modifizierte Stéarke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Palmfett,
WEIZENGLUTEN, natiirliches Aroma(enthélt, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinséure
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe

Allergénes

Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de minis beignets, 3 sortes (Art. n°: 2820)

Beignets fourré au chocolat blanc

Ingrédients

WEIZENMEHL, Schokoladenfiillung (24%)(Zucker, Sonnenblumendl, VOLLMILCHPULVER,
Weil3e Schokolade (7,4%)(VOLLMILCHPULVER, Zucker, Kakaobutter), MOLKENPULVER,
entrahmtes MILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, naturliches Vanillearoma), Palmél,
HUHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsdl, Hefe, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Starke, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natirliches Aroma(enthalt,
MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinséure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Allergénes

Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

—

Mise a jour le : 28/04/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de minis beignets, 3 sortes (Art. n°: 2820)

Beignets fourré aux noisettes

Ingrédients

WEIZENMEHL, Haselnuss-Schoko-Fillung (24%)(Zucker, Rapsol, HASELNUSSPASTE
(13%), MAGERMILCHPULVER, Schokolade (9%)(fettarmes Kakaopulver, Kakaopaste,
Zucker), Emulgator Sonnenblumenlecithin, natiirliches Vanillearoma), Palmél,
HUHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsdl, Hefe, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Starke, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natirliches Aroma(enthalt,
MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinséure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergénes

Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

—

Mise a jour le : 28/04/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




